

Książki dnia 06.02.2025 r.
RG.271.1.2025
Dot.: „Przebudowa drogi gminnej nr 070430C w miejscowości Zaskocz od km 0+000 do km 0+999”
Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców
Pytanie 1
Zamawiający w ramach specyfikacji sugeruje ograniczenie stosowania kruszyw ze skał osadowych do 20%
składu dla betonu asfaltowego do warstwy wiążącej. Ze względu na brak technologicznego uzasadnienia
wprowadzania zaostrzonych kryteriów dla kruszywa do warstwy wiążącej, prosimy o wykreślenia zapisów
SST zmieniających zapisy dokumentów przywołanych tj. pozostawienie wymagań dla kruszywa zgodnie z
WT1- Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych.
Spełnienie kryteriów wyrobu gotowego weryfikuje jakość zastosowanego kruszywa i potwierdzone jest
badaniami typu wyrobu gotowego.
Odpowiedź 1
Zamawiający wykreśla zapisy SST i pozostawia wymagania dla kruszywa zgodnie z WT1 dla betonu asfaltowego do warstwy wiążącej.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej konstrukcji, ilości i
lokalizacji.
Odpowiedź 2
Tak, Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego zgodnie z opisem zamieszczonym w SWZ w lokalizacji do 2 km od miejsca inwestycji.
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